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Пояснительная записка.

Эскизный проект 2-х этажного индивидуальального жилого дома с подвалом разработан для строительства в  деревне Николо-Черкизово Солнечногорского района Московской
области.
  В цокольном этаже расположены помещения хозяйственного назначения, постирочная и кладовые. На первом этаже-помещения общественного и подсобного
 назначения, прихожая, кухня-столовая, продуктовая кладовая с отдельным входом, двусветная гостиная, кабинет и гостевая комната. Так же на первом этаже расположена
изолированная от жилых помещений котельная с отдельным входом. Второй этаж отведён под жилые комнаты членов семьи.

  Стены  здания выполняются трёхслойными из кирпича с утеплением минватой ROСKWOOl, часть с наружной верстой из лицевого кирпича TERCA (Wienerberger) модель
BRONS RUSTIEK MARZIALE бежевого цвета (65х215х100), а часть обшивается крашеным деревом и кровельным металлом.
 Перекрытия выполняются из монолитного железобетона. Кровля металлическая фальцевая.

 Строительные показатели объекта.
Площадь застройки:                             248,8 м кв.
Общая площадь дома:                         431,7 м кв.,
в том числе подвал:                             151,2 м кв.

Проект разработан в соответствии с требованиями СНиП в том числе по взрыво и пожарной безопастности, действующим на территории Российской Федерации и
обеспечивает безопасную для жизни людей эксплуатацию объекта при соблюдении предусмотренных в рабочих чертежах мероприятиях.
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к.п. Николо-Пятницкое, уч. 182

Фасад в осях А-Ж

16

Ген. директор Анохина С.В.
Фёдоров О.В.Архитектор

А Б В Г Д Е Ж

2,170 1,150 1,950 1,750 4,500 3,350

-0.050

+2.600

+3.200

+4.600

+8.008

-0.050

+3.150

+8.008

-0.270

+2.600



П
од

п.
 и

 д
ат

а
И

нв
. №

 п
од

л.
Вз

ам
. и

нв
. №

С
ог

ла
со

ва
но

Стадия Лист Листов
Кол.уч.Изм.  Подп.Лист №док. Дата

Индивидуальный жилой дом

АРП-Студия

ЭП

Частное лицо

ЭП-Мос. обл., Солнечногорский р-н,
к.п. Николо-Пятницкое, уч. 182

Фасад в осях 7-1

17

Ген. директор Анохина С.В.
Фёдоров О.В.Архитектор

7 6 5 4 3 2 1

1,010 1,490 4,200 1,490 5,410 6,000

-0.050

+2.600

+4.600

+5.800

+7.580

-0.050

+0.900

+2.600

+5.750

+8.008

+4.200



П
од

п.
 и

 д
ат

а
И

нв
. №

 п
од

л.
Вз

ам
. и

нв
. №

С
ог

ла
со

ва
но

Стадия Лист Листов
Кол.уч.Изм.  Подп.Лист №док. Дата

Индивидуальный жилой дом

АРП-Студия

ЭП

Частное лицо

ЭП-Мос. обл., Солнечногорский р-н,
к.п. Николо-Пятницкое, уч. 182

Фасад в осях Ж-А

18

Ген. директор Анохина С.В.
Фёдоров О.В.Архитектор

Ж Е Д Г В Б А

3,350 4,500 1,750 1,950 1,150 2,170

-0.050

+0.900

+3.150

+4.200

+5.750

+8.008

-0.270

+2.600

-0.350
-0.050

+4.200

+5.750

+8.008



П
од

п.
 и

 д
ат

а
И

нв
. №

 п
од

л.
Вз

ам
. и

нв
. №

С
ог

ла
со

ва
но

Стадия Лист Листов
Кол.уч.Изм.  Подп.Лист №док. Дата

Индивидуальный жилой дом

АРП-Студия

ЭП

Частное лицо

ЭП-Мос. обл., Солнечногорский р-н,
к.п. Николо-Пятницкое, уч. 182

Разрез 1-1

19

Ген. директор Анохина С.В.
Фёдоров О.В.Архитектор

1 2 3 4 5 6 7

6,000 5,410 1,490 4,200 1,490 1,010

10
020

0
30

0
2,

50
0

10
020

0
15

0
2,

75
0

10
020

0
15

0
3,

00
0

+8.008

-2.950

±0.000

+3.200

+7.585

-3.550

-0.450

+2.750

-3.250

-0.150

+3.050

-3.450

-0.350

+2.850

-0.350



П
од

п.
 и

 д
ат

а
И

нв
. №

 п
од

л.
Вз

ам
. и

нв
. №

С
ог

ла
со

ва
но

Стадия Лист Листов
Кол.уч.Изм.  Подп.Лист №док. Дата

Индивидуальный жилой дом

АРП-Студия

ЭП

Частное лицо

ЭП-Мос. обл., Солнечногорский р-н,
к.п. Николо-Пятницкое, уч. 182

Разрез 2-2

20

Ген. директор Анохина С.В.
Фёдоров О.В.Архитектор

А Б В Г Д Е Ж

2,170 1,150 1,950 1,750 4,500 3,350

-0.050

+3.150

-0.270

+2.600

-2.950

±0.000

+3.200

+7.597

-3.550

-0.450

+2.750

+7.180
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